ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«06»  февраля   2020 год                                                                       № 62/333
г. Томск

О праве первой и второй подписи
В целях организации финансовой деятельности Территориальной избирательной комиссии Томского района по подготовке и проведению общероссийского голосования,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Установить право первой подписи на расчетно-финансовых документах председателю Территориальной избирательной комиссии Томского района Черновой Софье Михайловне с 6 февраля 2020г.

2. Установить право второй подписи на расчетно-финансовых документах бухгалтеру Территориальной избирательной комиссии Томского района Капошко Елене Валерьевне с 6 февраля 2020г
Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева